Municipio Teocuitatlan de Corona

Informativa de Proveedores
DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2018

Nombre o Razén Social

RFC

ORIGEN

CONCEPTO

DOMICILIO

IMPORTE

FECHA DE
FACTURA

AGENCIA DE SERVICIOS Y PROYECTOS
INTEGRALES REGION 10 DE JAL.

HECTOR ISIDRO BARRIENTOS SANCHEZ

SERVICIO REYNOSO MADRIGAL SA DE CV

DISTRIBUIDORA ELECTRICA ASCENCIO S.A. DE

WND PUBLICIDAD S.A. DE C.V.

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

LA FAMILIA

GASOLINERA SAHAGUN S.ADE C.V

JESUS OSORIO RUIZ

SISTEMA INTERMUNICIPAL DE MANEJO DE
RESIDUOS SURESTE

JORGE CAMPOS MOLINA

ASP090904CM6

BASH8006123R8

SRM901210145

DEA840202MN6

WPU170822460

SDI1891025v44

GSA150330QY6

OORJ740122R56

SIM081015AA4

CAMJ8102133D6

40

=

503

401

401

401

401

401

401

401

401

ASESORIA'Y GESTION DE
PROYECTOS DEL MES DE

DICIEMBRE DEL 2017

ACEITE PARA VEHICULOS DEL
MODULO DE MAQUINARIA

DIESEL PARA LOS VEHICULOS
DEL MODULO DE MAQUINARIA
MATERIAL ELECTRICO PARA

MANTENIMIENTO DEL
ALUMBRADO PUBLICO

PAGO DE PRESENTACION DE
GRUPOS ARTISTICOS DENTRO
DEL FID COLORES DEL MUNDO
DEL 07 AL 09 DE ABRIL 2018

SUBSIDIO CORRESPONDIENTE
AL MES DE MARZO DEL 2018

DIESEL PARA LOS VEHICULOS
DEL MODULO DE MAQUINARIA
RENTA DE MAQUINARIA PARA
LIMPIEZA EN LA COMUNIDAD

DE CITALA

SERVICIO DE TRANSFERENCIA
DE RESIDUOS URBANOS AL

RELLENO SANITARIO

INTERMUNICIPAL OPD SIMAR

SURESTE

ANTICIPO PARA LA VENTA DE
1163 PAQUETES DE UTILES

ESCOLARES DE NIVEL
PREESCOLAR A NIVEL
SECUNDARIA

DOMICILIO CONOCIDO

DOMICILIO CONOCIDO

DOMICILIO CONOCIDO

AV. ALEMANIA No.1255-1257MODERNA

GUADALAJARA

CARDENAL No. 838 MIRADOR DE SAN
ISIDRO, ZAPOPAN JALISCO

DOMICILIO CONOCIDO

DOMICILIO CONOCIDO

DOMICILIO CONOCIDO

DOMICILIO CONOCIDO

DOMICILIO CONOCIDO

$13,920.00

$2,807.20

$14,500.00

$15,134.98

$19,720.00

$90,000.00

$17,300.00

$5,800.00

$90,533.20

$86,914.57

11-ene-18 6811

28-mar-18 51

09-mar 76574

07-mar-18 229540 A

14-mar-18 542

13-abr-18 282D

08-mar-18 GS 5995

08-mar-18 1193

01-mar-18 20

16-mar A 385

NO. DE FACTURA




Municipio Teocuitatlan de Corona

Informativa de Proveedores
DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2018

GERARDO JIMENEZ YANEZ
JUAN RAMON SANCHEZ SANCHEZ

ARTICULOS DE LIMPIEZA,
CLORO, PAPEL HIGIENICO,
ESCOBA, BOLSA JUMBO PARA

JIYG730311RF7 503 LA BASURA DOMICILIO CONOCIDO

SASJ690609MZ0 401 400 RECIBOS DE PREDIAL DOMICILIO CONOCIDO

ING. CARLOS EDUARDO HERNANDEZ FLORES LIC. ABRAHAM SANCHEZ OCHOA
PRESIDENTE MUNICIPAL ENCARGADO DE LA HACIENDA MUNICIPAL

ASEJ2018-03-13-07-20138-1

$27,451.40
$10,672.00

31-mar-18 763
06-mar-18 A 852

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.




